Директору
МБУ «Досуговый центр»
Т.Д.Вересовой
от _____________________
телефон:___________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
ученика __________класса
в кружок (секцию, студию) ______________________________________________________
под руководством _____________________________________________________________.
С режимом работы кружка ознакомлен/а _________________________________________.

__________________
(дата)

__________________
(подпись)

Анкета
1. ФИО матери – ___________________________________________________________
2. Место работы, телефон - __________________________________________________
________________________________________________________________________
3. [bookmark: _GoBack]ФИО отца - ______________________________________________________________
4. Место работы, телефон – __________________________________________________
________________________________________________________________________
5. Домашний адрес - _______________________________________________________
________________________________________________________________________
6. ФИО ребенка - ___________________________________________________________
7. Возраст, год рождения ребенка - ___________________________________________